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Tarif
ab 1. Sept. 2022 Kind 6-14J Kind 6-14J

Einzelkarte Kurzstrecke bis 3 1,10 1,60 1,10 1,60
Einfache Fahrt 1,40 2,10 1,60 2,70
2 Stunden Ticket 2,10 3,20 2,80 4,00

10er Karte 12,20 19,00 17,00 24,50
Tageskarte 3,40 5,20 4,50 6,80

5,20 6,80
je weitere Person (2-5) + 2,10 + 2,70

Innerorts Gesamtgebiet
Schüler* Schüler*

Wochenkarte 12,50 17,00 14,20 19,00
Monatskarte 34,50 46,00 39,00 52,00

Teilzeitkarte 34,00 39,00
Halbjahreskarte 173 € 230 € 195,00 € 260 €

Halbjahreskarten sind nur im Ticketzentrum erhältlich

Sonderangebote:

Job-Ticket

Eintrittskarten

Pauschalpreise Mitfahrt auf der Linie für Schulklassen / Kindergartengruppen nach Anmeldung.
Für Schulklassen und Kindergartengruppen Innerorts Gesamtgebiet

21,00 € /Klasse 26,00 € /Klasse
11,00 € /Gruppe 13,00 € /Gruppe

Anschlussfahrkarten:
Anerkennung ohne Zuzahlung des Kunden.

Stadt-Land-Bus

Nähere Informationen zu Details und Nebenbestimmung siehe bitte die Tarifbestimmungen.

Innerorts
Rosenheim oder 

Kolbermoor

Gesamtgebiet
 Ro, Kolbermoor 
und Pfaffenhofen

Erw. Erw.

Gruppenkarte 1.Person

Erw. Erw.

6 Monate aus 12 Mon.

Fahrpreisbestätigung, Bearbeitungsgebühr, Mahnung je 3€; Ersatz personalisierter Fahrausweise 15€; 
Verunreinigung mind. 15€ bis 45€ je Stunde; erhöhtes Beförderungsentgelt 60€.

Familienmitnahme  (2 Erw. + begleitende Kinder) am Samstag bei Erw. Zeitkarten 
(Tages-/Wochen-/Monats-/Halbjahres-/Jahreskarten – nicht bei Gruppenticket)
Bei geschlossener Abnahme 25 bzw. 100 Erw. Jahreskarten zahlt Kunde bzw. 
Firma nur 7 bzw. 6 Monate. Monatliche Lastschrift möglich.
Heimspielen der Starbulls, Kleinkunsttage, Stadtspiel gelten als Fahrausweis.
Neue Messe gilt als Fahrausweis für die Rückfahrt.

Mitfahrt auf der Linie Schulklasse: (nach Anmeldung)
Mitfahrt auf der Linie Kindergarten: (nach Anmeldung)

Bayernticket 

CityBon Zeitfahrkarten von Umlandverkehren (RVO, Meridian, SOB) erhalten Zeitfahrkarte für 
Rosenheim gleicher Gültigkeitsdauer zum halben regulären Preis.

Einzel-, Hin-und Rück- und Tageskarten für Tarif RVO + SVR Stadtgebiet Ro.
Anerkennung der Fahrausweise Linie 5 und RVO im Bereich Bhf. bis Westerndorf St.Peter außerhalb Schülerverkehr!
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